РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

52-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 52/19

от 21 февраля 2011 года

О внесении изменений в решение Думы

городского округа от 24 января 2011 года № 51/6

Рассмотрев протест Верхнесалдинской городской прокуратуры от 03.02.2011 г. № 02-01-11, руководствуясь пунктом 5 части 2 статьи 9, статьи 101 Областного закона от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа ЗАТО Свободный от 24 января 2011 года № 51/6 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования детей на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 17.09.2010 г. № 46/21:

Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2010 года.».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике Р.Г. Хизуева.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН.